
http://www.RealBonus.cz/nabidka/2804722

Prodej samostatného RD, 74 m2, Plzeň, Lhota (okres Plzeň-město) - exkluzivně

Prodej dům, pozemek 306 m2, garáž, Lhota
ČÍSLO ZAKÁZKY: 225990 TYP ZAKÁZKY: prodej

LOKALITA: Plzeň, Lhota (okres Plzeň-město)

Prodej dům, pozemek 306 m2, garáž, Lhota

Hledáte útulné bydlení blízko Plzně nebo klidné místo k rekreaci na
krásném klidném místě obklopeném přírodou a zelení?
V exkluzivním zastoupení si Vám dovolujeme nabídnout jedinečnou
nemovitost. 
Jedná se o stavbu s číslem evidenčním, tedy chatu, která je
využívaná k celoročnímu bydlení.
Obytný prostor má dispozici 3+kk, koupelnu a WC. 
K dispozici je teráska s krásným výhledem a benefitem je dostatečně
velký spodní prostor pod obytnou částí, který je využitelný jako
ateliér nebo prostor k podnikání, kde je k dispozici samostatné WC.
K dispozici je i garáž, momentálně využívána jako dílna a pergola s
posezením a venkovním krbem. Na pozemek je možné se také
dostat z druhé strany pozemku, kde se nachází i dřevník.
Dojezdová vzdálenost do Plzně je 5 minut.
Neváhejte a zavolejte si o prohlídku!

CENA: (za nemovitost) 3 950 000,- Kč

Informace o nemovitosti

Počet podlaží objektu 1

Druh objektu smíšená

Stav objektu velmi dobrý

Energetická třída G - Mimořádně nehospodárná

Vlastnictví osobní

Vlastní pozemek (m2) 306

Umístění objektu mimo obec

Topení Lokální - tuhá paliva

Elektřina 230 V
380 V

1 / 2



http://www.RealBonus.cz/nabidka/2804722

Prodej samostatného RD, 74 m2, Plzeň, Lhota (okres Plzeň-město) - exkluzivně

Odpad Septik

Parkování garáž

Zastavěná plocha (m2) 82

Plocha parcely (m2) 306

Ostatní Garáž

Užitná plocha (m2) 74

Komunikace neupravená

Poloha objektu samostatný

Další nebytový objekt přízemní

Dispozice bytu 3+kk

Nemovitost nabízí

Bidli reality, a.s.
Jindřišská 889/17
Nové Město
110 00 Praha 1
 

Realitní makléř

Zuzana Benedyktová
Mobil: 774 110 007
info@bidli.cz

2 / 2


